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Daté: 04, ©% /2025
Duke u mbéshtetur né Nenin 12 paragrafi 12.2 si dhe Nenin 40 paragrafi 40.2 shkronja c) té

Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040 si dhe Nenin 40 paragrafi 40.2 nén pikén 3) t¢ Statutit
1¢ Komunés sé Klinés. Nenit 30 t¢ Ligjit Nr. 03/L-048, Nenin 2,3 dhe 4 té Ligjit pér financat e
pushtetit lokal nr.03/L-049. Ligjit Nr. 08/L-332 mbi ndarjet buxhetore pér buxhetin e
Republikés sé Kosovés pér vitin 2025. Me kérkesén e Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim si dhe me rekomandimin e KPF-sé, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancen e VII-té
té rregullt pér vitin 2025, té mbajtur me datén: 31.07.2025 movi kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Drejtorisé€ pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, pér transfer t& m jeteve
buxhetore brenda OB nga kategoria ekonomike Shpenzimet Kapitale Burimi i financimit

@n

2. Nga programi Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca (180), nén programi
Infrastruktura Rrugore (18018), kodi funksional (0451), nga projekti “Ndértimi i impianteve
pér trajtimin e ujerave t& zeza né Ranoc, Radulloc, Shtupel, Shtaricé etj”, kodi i projektit
56127, shuma 50,000.00 €

3. Mjetet buxhetore si né nenin 2 té kétij vendimi transferohen né:

3.1.Programin Planifikimi Urban dhe Mjedisi (660) nén programi Planifikimi urban dhe
inspeksioni (66395), kodi funksional (0620), né projektin “Bashkéfinancim me
donatoré”, kodi i projektit 48267, shuma 50,000.00 €

® Arsyetim: transferi brenda Organizatés Buxhetore béhet pér harmonizimin e
mjeteve pér pérfundimin e punéve sipas kontratave.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Kryetari i Komunés né bashké&punim me Drejtorin
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

5. Vendimi hyné né fuqi pas miratimit nga ana e Kuvendit té Komunés, bazuar né Ligjin
Nr.08/L-284, si dhe pas publikimit né ueb fagen zyrtare t& Komunés. o

Me keté vendim njoftohen:
e MAPL;
Kryetari i Komunes;
Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim 2
Zyra pér Informim;
Arkivi.




